
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 307 EDVALDO DOS SANTOS CARNEIRO M 40 M4049 - 00:46:15
2 640 WILKCILEI DA SILVA ROCHA M 39 M3039 - 00:52:08
3 311 WANILSON SOUZA DO CARMO M 52 M5099 - 00:58:44
4 328 RODRIGO RAMALHETE DE ARAUJO M 48 M4049 1 01:00:13
5 628 JONATHAN SCHROEPFER M 39 M3039 1 01:02:17
6 635 ROBERTO LUIZ BALBINO M 44 M4049 2 01:02:26
7 630 LEONARDO TAVARES MACHADO M 33 M3039 2 01:02:39
8 632 MYRHAEL MACHADO LOPES M 29 M2029 1 01:06:47
9 637 GENILSON SANTOS DA SILVA M 40 M4049 3 01:07:35

10 638 WALCIHERLEM BUSS QUINAKI M 34 M3039 3 01:15:40
11 639 ERNANDES SILVA DOS SANTOS M 42 M4049 4 01:17:55
12 327 MESSIAS RODRIGUES BARRETO M 47 M4049 5 01:18:18
13 636 FABIO HENRIQUE DA SILVA M 42 M4049 6 01:31:26

16/06/2023 - 03:35:35

EXTREME TRAIL RUN 

TURISMO 7KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 617 ELIANE DE OLIVEIRA GOULART BALBINO F 42 F4049 - 01:15:31
2 611 ANA CLAUDIA RONCETE F 36 F3039 - 01:16:24
3 619 LUCIANA BRAVIN F 46 F4049 - 01:20:06
4 607 ELISSANDRA DO CARMO DE JESUS F 38 F3039 1 01:21:46
5 610 LIVIA  LIMA DOS REIS F 39 F3039 2 01:28:42
6 620 ROSIANE  DE ALMEIDA BELLO F 45 F4049 1 01:28:49
7 616 SOLANGE DA SILVA F 46 F4049 2 01:30:15
8 608 ELAINE ROCHA DE OLIVEIRA F 35 F3039 3 01:30:53
9 613 FELICIANA FIGUEIREDO SILVA TONETO F 40 F4049 3 01:30:54

10 618 APARECIDA FERREIA MORALLE MERLO F 49 F4049 4 01:36:38
11 625 DULCE VENTORIN F 53 F5099 1 01:37:03
12 614 ROSIANA DO NASCIMENTO CHAVES DE 

MELLO
F 45 F4049 5 01:38:06

13 615 ROSILENE DUPIO F 46 F4049 6 01:46:35
14 601 CARINA SACHETTO ROSA F 26 F2029 1 01:47:31
15 612 DANIELY ANGELA RIBEIRO F 40 F4049 7 01:48:00

16/06/2023 - 03:35:48

EXTREME TRAIL RUN 

TURISMO 7KM       FEM



MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 632 MYRHAEL MACHADO LOPES M 29 M2029 S 01:06:47

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 628 JONATHAN SCHROEPFER M 39 M3039 S 01:02:17
2 630 LEONARDO TAVARES MACHADO M 33 M3039 S 01:02:39
3 638 WALCIHERLEM BUSS QUINAKI M 34 M3039 S 01:15:40

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 328 RODRIGO RAMALHETE DE ARAUJO M 48 M4049 S 01:00:13
2 635 ROBERTO LUIZ BALBINO M 44 M4049 S 01:02:26
3 637 GENILSON SANTOS DA SILVA M 40 M4049 S 01:07:35
4 639 ERNANDES SILVA DOS SANTOS M 42 M4049 S 01:17:55
5 327 MESSIAS RODRIGUES BARRETO M 47 M4049 S 01:18:18
6 636 FABIO HENRIQUE DA SILVA M 42 M4049 S 01:31:26

16/06/2023 - 03:36:02

EXTREME TRAIL RUN 

FAIXA ETARIA - TURISMO 7KM       MASC



FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 601 CARINA SACHETTO ROSA F 26 F2029 S 01:47:31

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 607 ELISSANDRA DO CARMO DE JESUS F 38 F3039 S 01:21:46
2 610 LIVIA  LIMA DOS REIS F 39 F3039 S 01:28:42
3 608 ELAINE ROCHA DE OLIVEIRA F 35 F3039 S 01:30:53

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 620 ROSIANE  DE ALMEIDA BELLO F 45 F4049 S 01:28:49
2 616 SOLANGE DA SILVA F 46 F4049 S 01:30:15
3 613 FELICIANA FIGUEIREDO SILVA TONETO F 40 F4049 S 01:30:54
4 618 APARECIDA FERREIA MORALLE MERLO F 49 F4049 S 01:36:38
5 614 ROSIANA DO NASCIMENTO CHAVES DE 

MELLO
F 45 F4049 S 01:38:06

6 615 ROSILENE DUPIO F 46 F4049 S 01:46:35
7 612 DANIELY ANGELA RIBEIRO F 40 F4049 S 01:48:00

FEMININO DE 50 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 625 DULCE VENTORIN F 53 F5099 S 01:37:03

16/06/2023 - 03:36:16

EXTREME TRAIL RUN 

FAIXA ETARIA - TURISMO 7KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 302 MARSSUEL SEBASTIAO LAUVRES M 26 M2029 - 01:43:53
2 318 NEIR DE JESUS M 40 M4049 - 01:47:04
3 303 DEIVID DOS SANTOS DE SOUZA M 38 M3039 - 01:56:05
4 308 GUILHERME BACHETI SILVA M 42 M4049 1 02:01:50
5 304 ELIZEU NASCIMENTO FALCAO 

GONCALVES
M 46 M4049 2 02:07:15

6 310 GILSON ROSA LOPES M 64 M5099 1 02:11:30
7 305 CLEBER RODRIGUES DIAS M 43 M4049 3 02:38:26
8 326 JOSUE BENVINDO M 63 M5099 2 02:50:04
9 301 VALDEIR CHRISTO DE JESUS M 32 M3039 1 03:00:10

10 309 PEDRO JOSE REINOSO GARCIA M 56 M5099 3 03:10:23

16/06/2023 - 03:34:42

EXTREME TRAIL RUN 

SPORT 14KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 315 ZAIRA DOS SANTOS GONCALVES 

GOMES
F 39 F3039 - 02:37:53

2 20 JACIRA DE SOUZA SANTOS F 52 F5099 - 02:41:37
3 316 EMANUELLE NOGUEIRA DO 

NASCIMENTO
F 39 F3039 - 02:51:23

4 14 SANDYONARA BARCELOS DE SOUZA F 28 F2029 1 02:55:56
5 624 ALEXANDRA VIANA CELESTINO F 50 F5099 1 02:56:58
6 313 SIRLENE MARIA GARCIA DE SOUZA F 41 F4049 1 03:13:43
7 314 ELAINE  DE OLIVEIRA GOULART F 42 F4049 2 03:13:43
8 319 LIGIA DE SOUSA R. P. POSSATTI F 35 F3039 1 03:23:06

16/06/2023 - 03:34:54

EXTREME TRAIL RUN 

SPORT 14KM       FEM



MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 301 VALDEIR CHRISTO DE JESUS M 32 M3039 S 03:00:10

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 308 GUILHERME BACHETI SILVA M 42 M4049 S 02:01:50
2 304 ELIZEU NASCIMENTO FALCAO GONCALVES M 46 M4049 S 02:07:15
3 305 CLEBER RODRIGUES DIAS M 43 M4049 S 02:38:26

MASCULINO DE 50 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 310 GILSON ROSA LOPES M 64 M5099 S 02:11:30
2 326 JOSUE BENVINDO M 63 M5099 S 02:50:04
3 309 PEDRO JOSE REINOSO GARCIA M 56 M5099 S 03:10:23

16/06/2023 - 03:35:08

EXTREME TRAIL RUN 

FAIXA ETARIA - SPORT 14KM       MASC



FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 14 SANDYONARA BARCELOS DE SOUZA F 28 F2029 S 02:55:56

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 319 LIGIA DE SOUSA R. P. POSSATTI F 35 F3039 S 03:23:06

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 313 SIRLENE MARIA GARCIA DE SOUZA F 41 F4049 S 03:13:43
2 314 ELAINE  DE OLIVEIRA GOULART F 42 F4049 S 03:13:43

FEMININO DE 50 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 624 ALEXANDRA VIANA CELESTINO F 50 F5099 S 02:56:58

16/06/2023 - 03:35:21

EXTREME TRAIL RUN 

FAIXA ETARIA - SPORT 14KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 9 VANDERLEY DA CONCEICAO DA 

CONCEICAO GOMES
M 46 M4049 - 02:29:17

2 10 LUCIANO MAGNO ROSA  PAPALEGUAS M 48 M4049 - 02:33:23
3 7 SAMUEL VERGILIO DE SOUZA M 42 M4049 - 02:37:17
4 329 RONDINELLI RODRIGUES RIBEIRO M 44 M4049 1 02:46:59
5 5 JOSUE LIMA DE SOUZA M 32 M3039 1 03:00:31
6 25 ALEXANDRE LOVO PIRES M 45 M4049 2 03:04:56
7 11 PAULO MAGNO OLIVEIRA DOS SANTOS M 42 M4049 3 04:03:40
8 13 FAUSTO BARREIROS PEREIRA M 56 M5099 1 04:43:16
9 4 LUCAS DALLA BERNARDINA GARCIA M 31 M3039 2 05:00:59

16/06/2023 - 03:31:25

EXTREME TRAIL RUN 

PRO 21KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 21 RITA DE CASSIA ARAUJO FERNANDES F 56 F5099 - 03:31:08
2 15 MARIANA ATALLAH F 36 F3039 - 03:32:53
3 16 KELLY DE PAULA SERRANO SUPRIANO F 39 F3039 - 04:08:47
4 19 ROBERTA DE SOUZA SILVA F 40 F4049 1 04:41:09

16/06/2023 - 03:31:52

EXTREME TRAIL RUN 

PRO 21KM       FEM



MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 5 JOSUE LIMA DE SOUZA M 32 M3039 S 03:00:31
2 4 LUCAS DALLA BERNARDINA GARCIA M 31 M3039 S 05:00:59

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 329 RONDINELLI RODRIGUES RIBEIRO M 44 M4049 S 02:46:59
2 25 ALEXANDRE LOVO PIRES M 45 M4049 S 03:04:56
3 11 PAULO MAGNO OLIVEIRA DOS SANTOS M 42 M4049 S 04:03:40

MASCULINO DE 50 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 13 FAUSTO BARREIROS PEREIRA M 56 M5099 S 04:43:16

16/06/2023 - 03:33:09

EXTREME TRAIL RUN 

FAIXA ETARIA - PRO 21KM       MASC



FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 19 ROBERTA DE SOUZA SILVA F 40 F4049 S 04:41:09

16/06/2023 - 03:33:31

EXTREME TRAIL RUN 

FAIXA ETARIA - PRO 21KM       FEM


